כך, קבע בית המשפט הנכבד בפסק הדין האמור כי מנהל של חברה, שהתקשרה בהסכם מכירת מקרקעין והפרה התחייבותה לביצוע רישום ראשון של המקרקעין, חייב

1999, בחר בית הדין הארצי לעבודה לבחון מחדש את ההלכה, במסגרת פסק הדין דב"ע 107/98-3, 131-3 ארבל נ' HPH Products Ltd ואח', פד"ע, כרך ל"ב, תשנ"ט-תש"ס 156, 1999, וקבע, כי מאחר והתכלית העיקרית במתן הודעה מוקדמת הנה חיפוש עבודה חלופית, ומנגד התכלית העיקרית במתן חופשה הנה הוצאת העובד לחופשה בפועל, הוצאת עובד לחופשה כאמור יוצרת סתירה בין תכליתן של הזכויות הללו. העובד אינו יכול להיות בחופשה בזמן שהוא מחפש עבודה חלופית. כמו כן, העובד זכאי לפיצוי על ימי חופשה שלא ניצל בפועל.

להלן נסקור בקצרה את המגמות ואת המצב המשפטי נכון להיום.

אחת מזכויות המגן המאפיינות את דיני העבודה בישראל הנה זכות העובד לקבל הודעה מוקדמת אם המעביד מחליט לפטר אותו. אורכה של תקופת ההודעה המוקדמת תלויה בוותק של העובד ובחזרה העבודה שלו. חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, תשס"א-2001, קובע תקופה מינימאלית למתן הודעה מראש על פיטורים, אך הצדדים יכולים לקבוע בחוזה העבודה תקופה מינימאלית ארוכה יותר. כמו כן, המעביד יכול לוותר על נוכחותו של העובד במקום העבודה בתקופת ההודעה המוקדמת, ובלבד שישלם לעובד את שכרו בגין התקופה האמורה.

חוק חופשה שנתית, תשי"א-1951, קובע, כי הימים שלא יבואו במניין החופשה השנתית הינם, בין היתר, ימי הודעה מוקדמת לפיטורים, אלא אם עלו על ארבעה עשר, ובמידה שעלו (סעיף 5(א)(7) לחוק). מלשון החוק עולה, כי אם תקופת ההודעה המוקדמת ארוכה מ-14 ימים, רשאי המעביד לקזז את הימים הנוספים הללו עם ימי החופשה שנצברו.